GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
SECRETARIA DE FINANZAS |
ORDEN DE COMISION Y PAGO DE VIATICOS

NUMERO: COBAO/COBA0/0210/2022
CLAVE PRESUPUESTARIA: 506001-13203000004-411374BECBA022
DEPENDENCIA O ENTIDAD: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA

AUTORIZACION DE LA COMISION

FECHA: 03/08/2022
NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE JUAN NOGALES OSORIO CATEGORIA: JEFE DE DEPARTAMENTO B - M.M. Y S. - 08111
ADSCRITO A LA: DEPARTAMENTO DE SISTEMAS LUGAR DE COMISION: C.D. MEXICO
REGION: D.F.Y OTROS ESTADOS
OBJETO DE LA COMISION: REVISION DEL PROCESO DE CERTIFICACION ELECTRONICA Y DE MANERA ESPECIFICA AL SISTEMA DE EDUCAION ABIERTA
ORDENANDOLE PRESENTARSE CON: QUIEN CORRESPONDA
OTROS LUGARES: NiA
PERIODO DEL: 04/08/2022 AL 05/08/2022 CUOTA DIARIA: $1500.00 (MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. )
MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR: VEHICULO OFICIAL () PLACAS DEL VEHICULO: AUTOBUS(X) OTRO ()
ESPECIFIQUE: AUTOBUS

CGBAD

DIRECCION R
seLLo i Pid & Bfelicia o ENTIDAD TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD
REQUISITAR SIN DESPRENDER REQUISITAR SIN DESPRENDER
CONSTANCIA DE COMISION
CIUDAD DE MEXICO A __05 DEAGOSTO DE _2022
HAGO CONSTAR QUE EL COMISIONADO SE PRESENTO EN ESTE LUGAR DEL 04/08/2022 AL 05/08/2022
SEP
;_,\)NDOS SEMS
o S5
5E) 2
o H Osco- M\ Chover Ficd
's-:}-.ﬂ’ \SCU\:' e Lyer U ,€d%
PR

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA AUTORIDAD,

S EL
i TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD
COSFAC NOTA: EN CASOQ DE VISITAR DOS O MAS LUGARES UTILIZAR EL REVERSO CON LOS MISMOS DATOS DE ESTA CONSTANCIA.

IN N OVA ) DESPRENDER AQUI DESPRENDER AQUI DESPRENDER AQUI
' AT PoA RECIBO OFICIAL

NUMERO: COBAO/COBAO/0210/2022
FECHA: 03/08/2022

RECIBI DE LA CAJA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CANTIDAD DE $3000.00 (TRES MIL PESOS 00/100 M.N. )
POR CONCEPTO DE 2 DiA(S) DE VIATICOS PARA EL DESEMPENO DE LA COMISION AUTORIZADA.,

Recibi Efectivo Entregué Autorizo

=
,/NOMBRE Y RF.C. DEL COMISIONADO

RESPONSABLE DEL AREA ADMINISTRATIVA

ESTE FORMATO NO TENDRA VALIDEZ SI PRESENTA TACHADURAS O ENMENDADURAS



AUTOS PULLMAN

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANQ CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APUG40930KV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No.de ____ Factura | 080124846413 |
Expedido en: ARTILLEROS Na. 123, Col. 7 DE JULIO Serie: ap
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 1
R.F.C. Cliente: CBEB106289X5
Lugar de expedicion:  C.P. 15380 Referencia: 080124946413
Fecha: 22-08-2022 Fecha y Hora: 2022-08-22T08:58:58
Vendidoa:  COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA Uso CFDE G03-Gaslos en general
Domicilio: AV. UNIVERSIDAD No. 145 0, Col. EX.HACIENDA CANDIANI
SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA, MEXICO C.P. 71230
Cantidad ~ Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 JUNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $812.07 $812.07 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO GL OAXACA-MEXICO TAPO FOL. 080124946413 ASIENTO. 27
03/08/2022
Comisidn a la Ciudad de México los dias 04 Y 05 de
agosto 2022, para continuar con el proceso del
certificado Electrdnico y de manera especifica al
Sistema de Educacion Abierta
/
/
d
/
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito Importe Exento: 0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: 0.00
: ; EFECTOS FISCALES AL PAGO B y
Tipa Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 812.07
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicidn Sub-total: $812.07
Nuamero de Cta. Pago: IVA 16%: $129.93
Importe con letra: R +NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/00 I N r#=ssssssrsssersnss VA Retenido: $0.00
Descuento: $0.00
Observaciones: Total: $942.00

Todos los servicios que ampara esla Factura estan sujelos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercie, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa
& indirectamente con la prestacion de este servicio, se regira conforme a la legislacion aplicable en el Eslado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los tribunales competenles en la
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, gue pudiere corresponder por razen de domicilio, nacionalidad o
cualguier olra causa, en el entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

B7C056A6-B76D-4D7F-BBBE-F38FD1A76DDF

00001000000505211329 00001000000508852180

2022-08-22T08:58:59 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT: Pagina 1de1

|11.1|B7C056A6-B76D-4D7F-BBBE-F38FD1A76DDF|8/22/2022 8:58:59
AM|INTD20124V62||fEusr10x7IRumYrhubpLCNgam3e/rCYjOUJIrffok+bgRzz84do/PjsbOcm2UDxvQ5BM2B0JkyURIONxBbzi1/5ngFfix5zEig0J6bg/ddOD3VCdifKZjglq 12UMyv3DX0+h4W510EcmxbfxbZ
kUr6R41xn8gyQ21R4Lsoo/ABBwXp21XeqA2gbdOnyHzCZBgAVIgwh5u/APJ+qiQWVNEUXAW+t6VDZ5aMZIsXz5P glcAy+JpWdV 2IAIXZHwBvLBBaxSxAS7P JefICIThaS3BxujXf0sNJIWGAT4GP2TFx4
L31DIzYHYL693iat3T TLUCAUOMgtynHtalSFr2jPw==|00001000000505211328||

Sello Digital del Emisor:

fEusr10x7 IRumYrhubpLCNgam3elrCYjOUJIrffok +bgRzz84do/PjsbOcm2UDxvQ5BM 2B0JikyURIONxBbzi1/5ngFi/x5zEig0J6bg/ddOD3VCifKZjglg 12UMv3DX0+h4W51 0EcmxbitbZkUr6R4 Ixn9qyQ21R4
Lsoo/ABBwWXp21 XEqASgDdOnyHzCZBgAvagwhSUJAPJ+qiQWvNEUxAW+ttSVOZSaMZISXZBPqicAy+JdeVZIAIXzHw8vLBquSxASTPJafICFl'haSSExujXlﬂsNJ!lWGATdfGPZTFmLS 1DIZYHYL693iat3T
TLUOAUOMgtynHtaJSFr2jPw==

Sello Digital del SAT:

RKryh562ZtkGjpO3jslicefssud+Pwxn4vABZEdYE/Y EDQ4ZnhK3CyfbXbRHgn+ENuXowuuxAX2vaz X Pkw/YreB1 Haj2eguRefBIMDIpVIRXKOQUIKYKRHS70S2om7KYujgOd5V/U +okYds3eDax6ZBdOGFt
BEAlUPFk(]qOeR3035RmOsurJhCXSyRKIBii_y\J'jhhBClEpﬁPXban.lDJijOSYGVSMGpsWWWBcaUvaquGMwQ‘liccE!HxOCcQGbIKnaijkorjraTFsz4vacH225MNlcvuEFwKS!qubq{UZETxGNgICN
zAgTkqsZgaWgxl4zD4A43NCy|r5/B8i0/Jg==

" Este documento es una representacion impresa de un CFDI



22/8/22, 09:02
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
APUB40930KVY
Folio fiscal

B7C056A6-B76D-4D7F-BSBE-
F38FD1ATEDDF

Total del CFDI

$942.00

Nombre o razén social RFC del

del emisor

AUTOS PULLMAN
Fecha de expedicion
2022-08-22T08:58:58

Efecto del

comprobante

Ingreso

hitps:/Averificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

receptor

CBE8106289X5

Fecha
certificacién
SAT

2022-08-
22708:58:58

Estado CFD!

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COLEGIO DE BACHILLERES DEL

ESTADQ DE QAXACA

PAC que certifico

INT020124Vv62
Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1M



27 ENTERO ‘ Gracias por tu

compra en

Nombre/Name 3

JOSE JUAN NOGALES OSORIO ADO.com.mx, Miéreoles
03 Ago 22 16:13h

Precio/Price Pago/Payment

8942.00 MXN TARJETA DE CREBITO
Servicio/Service Folio
EJECUTIVO ; 080124946413

Aﬂg’ﬂ@gf Corrida/Trip Operacién

1260791 200076620687
© Origen/From:
OAXACA

: Miércoles 03 Ago 22 23:00 h. Noche

% Destino/To: :
MEXICOTAPO

y Ayuda ¢ abordar el autebis corracto

JCOMN

¥ Muestra a nuesiro Conductor ¢ bolete de autobis.
» Sitienes descuento INAPAM, Estudiante o Maesiro, muestra Ty identificacion
que o acredite, original y vigente. o

» Con identificacidn oficial vigente en mano parc poder abordar
Pasaports, INE, Licencia de manejo Cartilla militar, Cédula prefesional,
Visa, Credenciales expedidas por el gobisrne, T.U.ILM.

#CompraConTiempo y asién hasts |
DN ESTIMADO PASAJERO:
Por dispesicifn ofidial:
£t 450 de cubreboras 2s obfigatario al entrr
+ 2l terminal ydurante teda sy vigje

Camionera del Goifo S. A. de C. V.

Su boleto es 5U seguro de viajero, Valida para la fecha y hora indicada. Autes Pullman $.4. de C.V. no es |a transportists, ni presta el servicio por lo que no existe ninguna obligacion o solidaridad en comun
con la transportista. Mencién sélo para efectos fiscales en términos del ArLTZ de 1a Ley del ISR: R.C. APUG40930iCV9. Cualquier derechi b ohligacién relacionados, directa e Indirectamente con la prestacién
de este servicio, incluyendo pagos & indemnizaciones, se fegirén ¥ resolveran conforme a la legislacidn apficable y por los tribunales competentes del fuero comuin de Pachuca de Soto, Ede de Hgo., México,
renunciandd a cualquier otra Ley o jurisdiccidn o competenta, hacional o extrarjera, que pudiese correspender por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa. El transponiista no respondeza por
culpa e negligencia de lz victima, caso foriuito, ni fuerza mayar, ni por culpa de terceros. Dom. y Admon. que tiend Ja transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo Gémez, s/n Col. Cuesco, Pachucs,
Hgo (Central de Autobuses de Pachtica). Boleto cancelable hasta 60 min antes de la hora de ta salida del viaje, comprado en taquilla. Para boletos adquiridos en ado com.mx y ADO mévil contacta HOLA.
Ne hay penalizacidn al caneelar. No es cancelabie boleto'abordade y/o con promacién o compra anticipada {debido a tarifa preferente). Bolete Transfarible séto en taquilla 60 min después de fa compra y 30
min aites de la hira de la salida del viaje por fechashara/marca/origen/desting, pagando la diferencia a tarifa disponible vigente Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 50
UMAS por pasajero y contra entrega de conirasefia de equipaje. sin que la transportista lenga responsabilidad alguna por contenido del equipaje o articulos olvidados. Dudas, quejas y sugerencias escribe a
HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT hela.ado.com.mx en un horario DE 07:00 HRS A 2200 HRS DE LUNES A SABADC Y DE 07-00 HRS A 21:00 HRS LOS DOMINGCS. Factura con tus datos fiscales
hitp://factura.grupoade, com.mx (excepto bolete manual) y en taquilla de las principales terminales. Términos y condiciones en hitps://www.ade.com. mx/terminosycondiciones/




AUTOS PULLMAN

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANC CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APU640930KV9

Regimen Fiscal: 624-Coordinados
MNombre de Sucursal:  APSA MNo.de ___ Factura | 010134685197 |
Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Cal. 7 DE JULIO e AP
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 ’
R.F.C. Cliente: CBE8106289X5
Lugar de expedicion:  C.P, 15380 Referencia: 010134685197
Fecha: 22-08-2022 Fecha y Hora: 2022-08-22T08:57:33
Verdidoa:  COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA Uso CFDI: G03-Gastos en general
Domicilio: AV. UNIVERSIDAD No. 145 0, Col. SANTA CRUZ XOXOCOTLAN
SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAX., OAXACA, MEXICO C.P. 71230
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcién Precio Unitario Impaorte Descuento
1 E48 |UNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $970.69 $970.69 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO PLATINO MEXICO TAPO-OAXACA FOL. 010134685197
ASIENTO. 11 05/08/2022
Comisién a la Ciudad de México los dias 04 Y 05 de
agosto 2022, para continuar con el proceso del
certificado Electrdnico y de manera especifica al
Sistema de Educacion Abierta
7
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito Importe Exenta: 0.00
H MXN I rte T 0%: 0.00
s EFECTOS FISCALES AL PAGO HIpana i Uk
Tipa Cambio: 1 Imparte Tasa 16%: 970.69
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total: $970.69
Namera de Cta, Pago: IVA 16%: $155.31
Importe con letra: sursmrssssrnssennerns N WL CIENTO VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N,**sr=srsssssnsseasans IVA Retenido: $0.00
Descuento: §0.00
Observaciones: Total: $1,126.00

Todos |os servicios que ampara esla Factura estan sujelos a |a legislacion de los Estades Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercia, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa
e Indirectamente con la preslacion de este servicio, se regira conforme a la legislacion aplicable en el Estade de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los tribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Solo, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccion o compelencia, nacional o extranjera, gue pudiere corresponder por razon de domicilie, nacionalidad o
cualguier otra causa, en el entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la viclima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para lodos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gomez sin col, Cuesco, Pachuca, Hidalge (Central de Autobuses de Pachuca)

41A17372-B23E-4360D-B460-7D9613BEE184

00001000000505211329 00001000000508852180

2022-08-22T08:57:34 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de1

|11.1]141A17372-B23E-436D-B460-7D96138EE 184|8/22/2022 8:57:34
AM|INT020124V62||iDNAFT7K2EAZSKSIEGBIEoKN+OKj0mG 1oUhiuVLgxog03vBVhFBSsuyaO4uhFBpCd3e7iEMppeGgPlyWUDHAMK/OKcy/as 1tV4 SwoPjSSn/O50MBa1NT8eiCeA/I7T+FOwgYaXYvi

4KT1J9D2]NdphWUGOQjCkpOSgpe+qbZROEPOQYN1ghExmNWgV0tp/RH/QFihm5ed 1YMBvYnZwPcl731Y0V+zGqrgJ9OFLLAIQIR2ZSalTmSoHSMWMS JZ51k+mIChh9YTFDIS2/nSinERqIFyLKPcLok
dOc3K7pg1GYKHUOXK1ruENSIVzZ)RUB4dcY AaebpacEhXO70ZLxLTQ==|00001000000505211328||

Sello Digital del Emisor:

iDNAFT7K2EAZSKSIEGBIEaKN+0Kj0rnG10UhiuVLgxog03vBYhFBIsuyaO4uhFBpCd3e7iEMppeGgPlyWUDHAMK/OKcy/as 114 SwoPjSSn/O50M8a 1N TBefCeA/I7+FOwqYaX]YvidkT1J9D2jNdphwu
GOO|CkpOSgpe+qbZROEPOGYN1ghExmNWgVOp/RHIQFihmS5e] 1YMEVYnZwPcl731Y 0V+2GqrgJI0FLL4IQIR2ZSalU TmI3oHSMWMSJZ5Ik+mIChh8Y TFDI52InSnERGIFYLKPcLokdOce3K7pg1 GYKHU
OxK1ruENSiVzjRuB4dcVAaeBpacEhXOTOZLALTQ==

Sello Digital del SAT:

YI3XL7LPOHYyOe7BJLkH4Q/doEBjriKBkzGkyyY AQOxVbS/ywiov/9Ey2rlYImCLNxRLgnkuOvEIIWQBBgorpY MMM397 2tkGwcVNXLCE 1NOdd+6BLOcGZdI29zXe8SutLvpBamQID+beP XxqgDnS4wéldig
8dJbhz0xd0QTx1NpCyyvHWRUQrHIkZHedyK4Ih5hpawGGnDO/DIfmCI3Y PBeB+utbwiNIgQCvQRU7LHHXC7 IkloJP2BFkIkVPOWQF UI2r61zDn29iUnNtggeZQiF XEMX9fY hoHXTIZJATRMDSDJHJIY Scud
MEBRLo/exQ9DZur1 TOim3WC52m7/SXQ==

" Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



22/8f22, 09:02
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
APUB40930KVS

Folio fiscal

41A17372-B23E-4360-B460-
7DO6138EE184

"Total del CFDI

$1,126.00

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

O R b

Nombre o razén social RFC del

del emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicion

2022-08-22T08:57:33

Efecto del

comprobante

Ingreso

htips:fiverificacfdi.facturaelectronica.sat.geb.mx

receptor
CBES8106289X5
Fecha
certificacién
SAT

2022-08-
22T08:57:34

Estado CFD!

Vigente

Nombre o razdn social del receptor

COLEGIO DE BACHILLERES DEL

ESTADO DE OAXACA

PAC que certificd

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

17



@ 1 ‘E ENTERO : Gracias por tu

Nombre/Name compra en )

JOSE JUAN NOGALES OSORIO ADO.com.mx, Miércoles
03 Ago 22 21:07 h

Precio/Price Pago/Payment

§1,126.00 MXN i TARJETA DE CREDITO

Servicio/Service Folio
LUJO 010134685197
VL
/“‘Z’é‘“’ : Corrida/Trip Operacion
925720 200076631657

Origen/From:
MEXICO TAPO

. Viernes 05 Ago 22 23:15 h. Noche

Destino/To: '
OAXACA '

CON NUESTE’O ABCORDAJE ELECTRONICO 7

» Ayuda a abordar el autcbus correcio

> Muestrg a nuestro Conducter el holere de autobds.

» Sitienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestre, muestrg tu identificacién
que lo acredife, original y vigente.
> Con identificacion oficial vigente en mano para poder abordar

Pasaperte, INE, Licencia de manejo Cartilla mititar, Cédula profesional,
Visa, Credencicles expedidas por el gobierne, T.U.LM.

ESTIMADO PASAJERO:
Por disposicion oficial:
£lusn de cuhrebocas es ebtigatorio ol eatrar
ala ferminal y durante toda su vige

Camionera del Golfo S. A deC. V.

Su boleto es su sequro de viajero. Valido para la fecha y hora indicada. Autos Pullman S.A. de C.V. no es la transportista, ni presta & servicio por lo que no existe ninguna obligacién o sclidaridad en comiin
con la transpomsta Mencidn sélo para efectos fiscales en términos del Art.72 de la Ley del ISR: R.C. APUB40930KV9. Cualquier dereche u obligacion relacionados, directa e Indirectamente con la prestacion
de este servicio, incluyendo pagos e indemriizaciones, se regiran y resolverdn conforme a la fegislacion aplicable y por los tribunales competentes del fuero comuin de Pachuca de Soto, Ede de Hgo., México,
renunciando a cualquier otra Ley o Jurisdiceién o competencia, nacional o extranjera, qua pudiese corresponder por domicilic de las partes, nacionalidad o por otra causa. El transportista no respondera por
sulpa o negligencia de Ja victima, caso fortuito, ni fuerza mayor, ni por culpa de terceros. Dom. y Admén. gue tiene la transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo Gémez, s/n Col. Cuesco, Pachuca,
Hgo {Central de Autobuses de Pachuca). Boleto cancelable hasta 60 min antes de la hora de la salida de{ vigje, comprado en taquilla. Para boletos adguiridos en ado.com.mx y ADO mévil contacta a HOLA.
Na hay penalizacion al cancelar. No es cancelable boleto abordado y/o con promocion o compra anticipada (debido a tarifa preferente). Bolete Transferible solo en taguilla 60 min después de la compra y 30
min antes de la hora dea salida del viaje por fecha/hora/marca/origen/destina, pagando |z diferencia a tarifa dispenible vigente Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 50
UMAS por pasajero y conira entrega de contrasefia de equipaje, sin que la fransportista tenga responsabilidad alguna por contenido del equipaje o articulos olvidados. Dudas, quejas y sugerencias escribe a
HOLA solucioneshola@ado com mx o al CHAT hola.ado.com.mx en un herarie DE 07:00 HRS A 22:00 HRS DE LUNES A SABADOC ¥ DE 07:00 HRS A 21:00 HRS LOS DOMINGOS, Factura con tus datos fiscales
http://factura.grupoado.com.mx (excepto bolete manual) v en taguilla de las principales terminales. Términos y condiciones en hitps://www.ade.com.mx/terminesycondiciones/




